" In decimo facculo 21 rotuli, tangentes compota monetæ, & cambii, & alia monetaria tangentia.

" Rotulus de consuetudine lance & correorum apud Berwick.

" In uno facculo 295 scripta & munimenta sigillata de diversis obligationibus & receptis, ac liberationibus factis, nec non aliis diversis mandatis, temporibus diversorum regum Scotiæ, una cum quodam scripto per quod comes de Boghan tenetur ad Warantam & equivalantem faciendum seneschallo Scotiæ de quibusdam terris.

(*a*) See Note subjoined to this Introduction.

(*c*) See *Fœdera*, vol. 2. pages 482. and 485.

(*b*) There seems to be some error here.

“ Pedes finium levatorum in itinere justiciariorum in Tyndale.

“ In eodem fasculo 13 bullæ Romanorum pontificum, & 30 literæ cardinalium.

“ Unus rotulus magnus, qui continet 62 pecias ex utraque parte scriptas, in quo continentur diversæ chartæ & confirmationes diversorum regum Scotiæ, ac etiam chartæ & recognitiones, & scripta alia de regno illo, tam de terris & tenementis regibus illis redditis, quam de aliis; nec non & placita in quibus omnia judicia fere respectuantur vel amicabiliter terminantur, & etiam concordiae & conventiones diversæ supra contraversiis inter magnates & alios homines ejusdem regni habitis, & etiam inquisitiones, purpresturæ, & perambulationes, tam de hominibus insularum quam aliis ad pacem admisis, & alia quædam dona & concessiones per reges Scotiæ facta, & alia diversa muneranda inter reges prædictos & magnates ejusdem regni habita & traçata.

“ Unus rotulus minor qui continet 11 membra, cum 16 cedulis eidem rotulo appensis, in quo continentur chartæ & confirmationes quædam, factæ per regem Alexandrum de diversis annis, una cum diversis chartis & scriptis quorundam magnatum Scotiæ, & etiam una cum recognitionibus, & processibus querelarum, videlicet, querelæ tangentे Johannem de Balliolo super deliberatione Thomas de Galwidie, & de aliis memorandis diversis.

“ Unus rotulus de novem peciis, scriptus, in quo continentur chartæ & confirmationes factæ per A. regem Scotiæ ultimum, de diversis annis regni sui, una cum quibusdam chartis scriptis per quosdam magnates Scotiæ, & aliis consimilibus negotiis ut prædicitur.

“ Unus rotulus de undecim membris de recognitionibus, & antiquis chartis, tempore regis Will. & Alex. regis filii sui, & de illis quibus dicti reges dederunt olim pacem suam, & de illis qui steterant cum Macvilla (Mackwilliam) (a).

“ In uno fasculo continentur 46 rotuli, magni & parvi, quorum quidam sunt de debitis, que debebantur domino regi, & duo de legibus & affijs regni Scotiæ, & de legibus & consuetudinibus burgorum Scotiæ, & de quibusdam statutis editis per reges Scotiæ (b); et duo rotuli de memorandis, videlicet, unus magnus & alijs parvus, quos fieri fecit magister Thomas de Carnoco cancellarius, de scriptis & aliis in deposito remanentibus insta castrum puellarum post mortem regis Scotiæ; et quidam parvus rotulus de purpresturis factis super regem Scotiæ, & unus rotulus de protestatione domini R. de Brus, & obligatio comitis de Monteth de navi domini regis, & aliis membranis, & alijs rotuli dicti regis super comitatu de Monteth, et de arreragiis debitis de fermis, &c.; et de quibusdam provisionibus factis per custodes regni, & quoddam testamentum regis Alexanderi ultimi confignatum; et duo rotuli tangentे garderobam regis liberati magistro Welando per W. de Caremont apud Sconam, anno Domini 1282; et quidam rotulus de inquisitionibus faciendis super diversis articulis; et quidam rotuli parvi & cedulae, de diversis recognitionibus & processibus habitis, & duobus placitis contentis in quibus cedulis de quibus judicia redduntur in praesentia regis; et quidam rotuli de negotiis tangentibus Johannem de Balliolo, & Thomam de Galwid.